
 ד"ר 

 שלמה דוידוביץ'

 רעננה

 

 שנה וחצי סבלתח מכאבי גב תחתון שהלכו והתגברו והחמירו והתפתחו להקרנה-למעלה משנה

וכאבי גב בלתי נסבלים בשתי הרגליים והביאו אתי בשלושת החודשים האחרונים להתנייע רק עם 

 קביים או בכיסא גלגלים.

 וצילמו והפנו להדמיות שונות ופיענחו והמליצוביקרתי אצל מיטב הרופאים האורטופדים שבדקו 

 על פיזותרפיה, כירופרקטיקה, חגורות מסוגים שונים, זריקות אפידורליות וסתם מנוחה.

בהמשך הפנו אותי לרופאי/מרפאות כאב. גם שם נמשכו הנסיונות להקל על הסבל עם מרשמים 

 קטרומגנטיים ועוד.למשככי כאב ותרופות שונות, המלצות לדיקור סיני וטיפולים אל

 אפילו הוחלט כבר על מהלכים לקבלת אישור לשימוש בקנאביס להקלה.

לבסוף הגענו להחלטה לשקול התערבות כירורגית כפתרון והתחלנו בסדרת תורים לפגישות וראיונות 

 עם מנתחי גב שונים.

ניתוח זעיר  , העושה נפלאות בטכניקתד"ר שלמה דוידוביץלכל אורך הדרך עלה שוב ושוב השם של 

 פולשנית אנדוסקופית/מיקרוסקופית בעלת אחוזי הצלחה מדהימים.

הביאו אותך למסקנה כי הניתוח  MRI-ואז הגענו אליך. בדיקה בקליניקה ופענוח צילום גב מיוחד ו

 שאתה מבצע יוכל לפתור את הבעיה שלי ובהמלצתך נקבע תור לניתוח כעבור כמה ימים.

ם, הגעתי על קביים לבית החולים. בשעה שש בערב שוחררתי והלכתי בנועד שנקבע, לקראת הצהריי

 על שתי רגלי ללא כל עזרה למכוניתי ונסעתי הביתה.

אמנם הכאבים שהבטחת לי כרופא אכן חזרו למחרת היום אך חלפו ועברו, גם כן כמובטח, במהלך 

 שבוע של מנוחה.

צערי כל כך טוב חלפו ועברו מהעולם. מאז אני הולך חופשי וללא כאבים והבעיות מהסוג שהכרתי ל

הפלסטר הקטן שכיסה את מקום הניתוח נשר במקלחת כעבור יומיים ואת הצלקת שנותרה אני מנסה 

 לאתר במראה מדי פעם. נראה שגם היא לא תיוותר לאורך זמן.

יות תודתי הכנה והעמוקה לך, ד"ר דוידובי, כמו גם לרעייתך, שעזרה לפתור את כל הבעיות הבירוקרט

הסובבות את התהליך. אני מאחל לכם עוד שנים רבות של יכולת לעזור ולהקל על החולים ואמליץ 

 בכל פה על פניה אליך בבעיות דומות.
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 תודה תודה ושוב תודה

 אין מילים בפי כדי להביע את הערכתי למעשה ידיך ובינתך

 םשהחזירו לאדם ישיש כמותי את שמחת החיי

 החזרת לי את יכולת ההליכה מיד עם תום הניתוח

 ללא כאבים ומיחושים ירדתי להלך כעלם צעיר

 הוספת מעריץ נלהב לשמך ההולך לפניך

 מי יתן ויאריכו ימיך לשנים רבות של בריאות לך ולבני ביתך

 המשך בעבודתך הקדושה במתן מזור למך, לרך ולכל נצרך

 

 בתודה והוקרת אין קץ

 נון רותי ואלי בן

 

 

 

 


